
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
20.10.2020 nr LVK-O-0321

Loa andmine Tartu Koduta Loomade Varjupaiga 

taristu renoveerimise projektis osalemiseks

 

 
 
Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda projektis "Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede (MATA)", mis esitatakse ettepanekuna Tartumaa Omavalitsuste Liidule.

 
2. Projekti heakskiitmisel summas 840 000 eurot, finantseerida projekti tegevusi summas 210 000 

eurot.

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 20.10.2020 istungi protokoll nr 88

Ettekandja:

 
Gea Kangilaski

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu Koduta Loomade 

Varjupaiga taristu renoveerimise projektis osalemiseks" juurde

 
Projekti nimi

Tartu Koduta Loomade Varjupaiga taristu renoveerimine

 
Lühikokkuvõte

Tartu Koduta Loomade Varjupaik on oma olemuselt munitsipaalne varjupaik, mis pakub 

varjupaiga teenust lepingute alusel ka linna ümbritsevatele kohalikele omavalitsustele. 2020. aasta 

kümne kuuga on varjupaigast kodudesse läinud 430 kassi ja 190 koera.

 
Varjupaiga pääsla on hetkel 5 m2 ruum, kus puudub igasugune ooteruum. Puudulik on ka 

varjupaiga kontor, kus on hetkel kahele töökohale ruumi alla 6 m2. Puudub sanitaarne, korraliku 

kätepesuvõimalusega tualett varjupaiga külastajatele, ruum dokumentide arhiveerimiseks jne.

Varjupaika külastab igal aastal rohkem kui 5000 inimeset, kuid varjupaiga ruumid ei võimalda 

lasteekskursioonidel erinevaid koolitusi ja teabeüritusi korraldada. Samuti on probleem 

vabataht l ikel  päras t  tööd enda korras tamisega.

 Veterinaari tööruumina on hetkel vajalike protseduuride ja toimingute tegemiseks ca 12 m2 

p i n d a .  

Puudub ka väike statsionaar, kus oleks võimalik looma toita ja hooldada vajadusel ka öisel ajal 

teisi loomi häirimata ja neid ohtu seadmata. Täielikult on puudu varjupaigas eksootiliste ja muude 

väikeloomade hoiuruum, mis ei peaks olema suur, kuid võimaldama liike stressivabalt ja 

liigikohaselt hoida. Personaliruumid ei vasta vajadustele.

 Tähelepanu tuleb pöörata ka kanalisatsiooni renoveerimisele, prügimajandusele, 

jalutusaedikutele, parkimisvõimalustele, müratõketele ja andmeside kvaliteedi parandamisele.

 
Eesmärk ja alleesmärgid

Uue pääslamaja rajamine (sealhulgas katusealune terrass sissepääsu ees

) ,  f u a j e e

-õppeklass  koos  audiovisuaalse te  vahendi tega

, loomaarsti tööruum, personaliruumid, väike kontor varjupaiga juhtimiseks koos arhiiviruumiga.

 
Tegevused

Olemasoleva loomade varjupaiga kaasajastamiseks vajalikud ehitustööd ja tegevused.

 
Tulemused

Loomade varjupaik on kaasajastatud.

 
Eelarve

Projekti kogumaksumus 840 000 eurot.

Tartu linna omaosalus 210 000 eurot.

Toetus Tartu linnale 630 000 eurot.

 
Rahastaja

Tartumaa Omavalitsuste Liit, Riigi Tugiteenuste Keskus

Maakondade arengustrateegiate elluviimise toetusmeede (MATA)

                           
Partnerid

Projekti juhtpartner ja tema kontaktid: linnavalitsuse linnavarade osakond

Projekti koordinaator: Kunnar Jürgenson

Projektijuht ja tema kontaktandmed: Marek Treufeldt, marek.treufeldt@tartulv.ee; 525 9832



Projektijuht ja tema kontaktandmed: Marek Treufeldt, marek.treufeldt@tartulv.ee; 525 9832

Projekti meeskonnaliikmed: Indrek Hunt, Madis Tammeorg, Marek Treufeldt 

 
Partnerid: Tartu Koduta Loomade Varjupaik

 
Projekti seos linna arengudokumentidega

Tartu maakonna arengustrateegia 2040 tegevuskava 2020-2023

 
----------------------

 
Linnavalitsuse 02.11.2020 istungi protokoll nr 92: 

4. Muudatusettepanek linnavolikogu otsuse "Loa andmine Tartu Koduta Loomade Varjupaiga 

taristu renoveerimise projektis osalemiseks" eelnõule

KUULATI: Jüri Mölderi ettekannet

OTSUSTATI: teha linnavolikogule ettepanek muuta otsuse "Loa andmine Tartu Koduta Loomade 

Varjupaiga taristu renoveerimise projektis osalemiseks" eelnõu punkti 1 ja sõnastada see 

j ä r g m i s e l t :

"1. Lubada Tartu Linnavalitsusel esitada maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeetmesse (MATA) projekt Tartu Koduta Loomade Varjupaiga taristu renoveerimiseks."
 


